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MENTORES DE GRADOS EIF 2025/26
NOMBRE ID GRADO QUE MENTORIZA

Lorena Jiménez Consuegra l.jimenezc.2023
Lucía Navarrete Hernández l.navarrete.2023

Milagros Redomero Marra-López m.redomero.2024

Iris Martín Sánchez i.martins.2022

Jorge Recuero Miguel j.recuero.2024 Grado en Ciencia e Ingeniería de Datos
Ruth Cardenal Millán r.cardenal.2024 Grado en Ciencia e Ingeniería de Datos
Álvaro Manso Horcajada a.manso.2022 Grado en Ciencia e Ingeniería de Datos
Cristina Rodríguez Ayllon c.rodrigueza.2022 Grado en Ciencia e Ingeniería de Datos
Julia Del Pilar Acurio Ajila jp.acurio.2022 Grado en Ciencia e Ingeniería de Datos
María Cristina Quintana Sevajanes mc.quintana.2024 Grado en Ciencia e Ingeniería de Datos
Noelia Blanco Gómez n.blanco.2022 Grado en Ciencia e Ingeniería de Datos
Leire Gómez Portillo Grado en Ciencia e Ingeniería de Datos

Daya Gómez Moya d.gomezmo.2022
Yaiza Rojo Puyo y.rojo.2023
Álvaro Barragán Asensio a.barragana.2024
Ruth Pedraza Crespo r.pedraza.2024

Alex Joe Ruttle Lázaro aj.ruttle.2024
Raquel Sánchez-Escalonilla García De Muro ra.sanchezescal.2024

Yasmina El Hachem Mohamed Ramdhane y.elhachem.2024

Doble grado en Fundamentos de la Arquitectura y Paisajismo 
Doble Grado en Fundamentos de la Arquitectura y Paisajismo 

Doble Grado en Ingeniería en Tecnologías de la 
Telecomunicación e Ingeniería Aeroespacial en Aeronavegación

Doble Grado en Ingeniería en Tecnologías de la 
Telecomunicación e Ingeniería Aeroespacial en Aeronavegación

l.gomezp.2024 

Grado en Fundamentos de la arquitectura 
Grado en Fundamentos de la arquitectura 
Grado en Fundamentos de la arquitectura 
Grado en Fundamentos de la arquitectura 

Grado en Ingeniería Aeroespacial en Aeronavegación 
Grado en Ingeniería Aeroespacial en Aeronavegación 

Grado en Ingeniería Aeroespacial en Transporte y Aeropuertos 
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David Andrés Prada Polo da.prada.2024 Grado en Ingeniería Aeroespacial en Vehículos Aeroespaciales

Ángel Pradas Moreno a.pradas.2020 Grado en Ingeniería Aeroespacial en Vehículos Aeroespaciales

Irene Fernández González i.fernandezgon.2021 Grado en Ingeniería Aeroespacial en Vehículos Aeroespaciales
Juan Bueno Nebreda j.bueno.2022 Grado en Ingeniería Aeroespacial en Vehículos Aeroespaciales

Celia Del Pozo Berges c.delpozob.2024 Grado en Ingeniería Aeroespacial en Vehículos Aeroespaciales

Carlos Rodríguez González c.rodriguezgo.2024 Grado en Ingeniería Aeroespacial en Vehículos Aeroespaciales
Axel Patiño Mongelós a.patino.2022

Dan Sánchez Arranz d.sancheza.2024
Adrián Prieto Martínez a.prietom.2023
Berta Babiano Serrano b.babiano.2022

Nour Assar El Khalladi n.assar.2024 Grado en Ingeniería Biomédica en Inglés

Noa Martín Espinosa n.martine.2024 Grado en Ingeniería de Tecnologías de la Telecomunicación
Samuel Fernández Posilio s.fernandezpo.2024 Grado en Ingeniería de Tecnologías de la Telecomunicación

David Santa Cruz Del Moral d.santa.2021 Grado en Ingeniería en Sistemas Audiovisuales y Multimedia

Lara López Redondo l.lopezre.2024 Grado en Ingeniería en Sistemas de Telecomunicación

Ángel García Sánchez a.garciasan.2024 Grado en Ingeniería de Robótica Software
John Alejandro Gutiérrez Calvo ja.gutierrezc.2022 Grado en Ingeniería de Robótica Software
Jimena De La Torre Ávalos j.delatorre.2020 Grado en Ingeniería de Robótica Software

Rafael Machado Araujo r.machado.2022 Grado en Paisajismo
Sarah Suárez Saugar S.suarezs.2024 Grado en Paisajismo
Marc Olona Navalón m.olona.2024 Grado en Paisajismo

Grado en Ingeniería Aeroespacial en Vehículos Aeroespaciales 

Grado en Ingeniería Biomédica 
Grado en Ingeniería Biomédica 
Grado en Ingeniería Biomédica 


